施設使用願

年 月 日

新潟工科大学学長　 殿

　下記のとおり施設を使用したいので、許可くださるようお願いします。

印

令和 年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

名

令和 年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

名

令和 年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

名

□ 申請します（別紙のとおり） □ 申請しません

（ 以下は、大学記入欄 ）

施設使用許可書

有料 円　・　無料

＠ × 時間× 日（回）

＠ × 時間× 日（回）

＠ × 時間× 日（回）

令和

－

承認欄

日（回）時間×

　上記施設の使用を許可します。

使

用

料

処理番号

＠ ×

（使用料明細）

施 設 名

使用日時

使用人数

使用日時

使 用 目 的

施 設 名

①

②

③

使用人数

所属団体名

代表者氏名

所 在 地

電話番号

使用人数

使用日時

施 設 名

申
請
者

使用料の減免申請